
Uchwała Nr X/66/2015 

Rady Gminy Wolanów 
      z dnia 24 września 2015 roku 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr IV/22/2015 z dnia 26 stycznia 2015 r. o udzieleniu 

pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu w 2015 r. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216  

i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.          

z 2013 r.,  poz. 885 z późn. zm. ), Rada Gminy  Wolanów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

1. Zmienia się § 1 ust. 1 uchwały Nr IV/22/2015 Rady Gminy Wolanów z dnia 26 stycznia  

2015 r. , który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Udziela się  pomocy finansowej  Powiatowi Radomskiemu w 2015 r. w postaci dotacji     

celowej  w wysokości 21.384,00 zł na dofinansowanie bieżących kosztów działalności  

ośrodka  warsztatów terapii zajęciowej w Młodocinie Większym”  

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Pierwotnie w budżecie gminy na rok 2015 w dziale 853 rozdział 85311  zarezerwowane 

zostały środki finansowe w wysokości 20.550,0 zł. na pomoc finansową dla Powiatu 

Radomskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżących kosztów działalności ośrodka  

warsztatów terapii zajęciowej w Młodocinie Większym. 

Pismem znak 01/04/08/2015/ASK Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Młodocina Większego 

„POZYTYWNI” zwróciła się z prośbą do Wójta Gminy o zwiększenie środków o kwotę  

834 zł. Zaistniała bowiem możliwość pozyskania przez Stowarzyszenie dodatkowego 

dofinansowania WTZ ze środków PFRON, jednakże pod warunkiem pozyskania 5% kosztów 

dodatkowego dofinansowania. 

Wójt przychylił się do prośby i zwiększył środki finansowe na pomoc finansową dla 

Starostwa Powiatowego z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżących kosztów działalności 

WTZ. Dotacja po zmianach wynosi kwotę 21.384,00 zł. 

Niniejszą uchwałę przyjęto dla prawnej realizacji zadania. 

 

 


